Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ đề nghị phòng Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện xem xét giải quyết chế độ trợ giúp xã hội hàng

tháng đối với đối tượng bảo trợ xã hội, cụ thể như sau:

Họ và tên: Đinh Luật, sinh ngày 05/10/2019.

Cư trú tại Làng Gliek – Đak Pơ - Đak Pơ – Gia Lai.

Hưởng trợ cấp loại đối tượng trẻ em dưới 3 tuổi thuộc diện hộ nghèo, cận

nghèo đang sống tại địa bàn các xã, thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi đặc biệt khó khăn. Hệ số 1,5; mức chuẩn trợ cấp 360.000 đồng.

 Vậy, Ủy ban nhân dân thị trấn đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội huyện xem xét giải quyết chế độ cho đối tượng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

Số: 65 /UBND-LĐTBXH

V/v đề nghị giải quyết chế độ

trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đak Pơ, ngày  24   tháng  3 năm 2022

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-24T16:07:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T16:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!